
   
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua , код ЄДРПОУ - 21431052 

НАКАЗ 

27.04.2020 р.                                                                          №32-в 

 

 

Про продовження роботи школи  

в умовах карантину. 

 

На виконання Закону України від 17.03.2020р. «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання 

виникненню і поширенню коронавірусної хвороби СОVID-19», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» із змінами, внесеними 

постановами Кабінету Міністрів України від 16.03.2020 № 215, від 

25.03.2020 № 239 та від 22.04.2020 № 291, листів Міністерства освіти і науки 

України від 11.03.2020 № 1/9-154, від 16.03.2020 року № 1/9-160 «Щодо 

організації дистанційного навчання в закладах загальної середньої освіти під 

час карантину», від 23.03.2020   № 1/9-173 «Щодо організації освітнього 

процесу в закладах загальної середньої освіти під час карантину», наказів 

управління освіти міської ради від 20.03.2020 №156 «Про додаткові 

організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19», 

27.03.2020 №159 «Про продовження організації роботи закладів освіти міста 

в умовах карантину» та від 30.03.2020 №165 «Про організацію освітнього 

процесу в закладах загальної середньої освіти під час карантину», листів 

управління освіти міської ради від 16.03.2020 №01-34/577, від 23.03.2020 р. 

№01-34/625, від 06.04.2020 р. №01-34/709, від 08.04.2020 р. №01-34/774  у 

зв’язку із продовженням карантину в Україні до 11 травня 2020 року, 

розпорядженя управління освіти від 24.04.2020р. №184 «Про продовження 

роботи закладів загальної середньої та позашкільної освіти міста Чернівців в 

умовах карантину», -  

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Заступникам директора школи, всім педагогам продовжити організацію 

освітнього процесу з використанням технологій дистанційного 

навчання до 11 травня 2020 року. 

mailto:cvznz-5@meta.ua


2. Аністратенко Т.В., наказ про продовження організації освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання до 11 

травня 2020 року та організацію роботи працівників в умовах 

карантину до 11.05.2020р., а також оголошення про продовження 

карантину розмістити на сайті школи для ознайомлення всіх учасників 

освітнього процесу. 

3. Заступникам директора школи, класним керівникам, медсестрі школи 

посилити заходи та продовжити роз’яснювальну роботу з учасниками 

освітнього процесу щодо запобігання поширенню гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом COVID-19, 

спрямовану на безпеку та профілактику захворюваності. 

4. Руснак Л.В., заступнику директора школи з ВР, продовжити щоденний 

моніторинг та інформування управління освіти щодо захворюваності 

учнів та педагогічних працівників.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                   С.В. Жуковська 

 


